
Volební komise 2013

Volební komise pro volbu děkana FCHT
3 členové

1. Doc. Ing. Petr Zámostný, Ph.D. (petr.zamostny@vscht.cz)
2. Ing. Ivona Sedlářová Ph.D. (ivona.sedlarova@vscht.cz)
3. Doc. Ing. Pavel Novák, Ph.D. (panovak@vscht.cz)

Dílčí volební komise pro volby do AS VŠCHT - akademičtí pracovníci
5 členů

1. Dr. Ing. Martin Míka (Martin.Mika@vscht.cz)
2. Ing. Martin Zlámal, Ph.D. (Martin.Zlamal@vscht.cz)
3. Ing. Marie Křivská (marie.krivska@vscht.cz)
4. Ing. Michal Kohout, Ph.D. (Michal.Kohout@vscht.cz)
5. Ing. Vít Jakeš, Ph.D. (jakesv@vscht.cz)

Dílčí volební komise pro volby do AS VŠCHT - studenti
3 členové

1. Ing. Jakub Januščák (Jakub.Januscak@vscht.cz)
2. Ing. Jakub Mališ (Jakub.Malis@vscht.cz)
3. Ing. Jiří Šturala (Jiri.Sturala@vscht.cz)

Volební komise pro volby do AS FCHT - akademičtí pracovnící
5 členů

1. Ing. Jiří Krupka, Ph.D. (jiri.krupka@vscht.cz)
2. Ing. Šárka Msallamová (msallams@vscht.cz)
3. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.(dvorakp@vscht.cz)
4. Doc. Ing. Daniel Svozil, Ph.D. (Daniel.Svozil@vscht.cz)
5. Ing. Miroslav Petrisko, CSc. (Miroslav.Petrisko@vscht.cz)

Volební komise pro volby do AS FCHT - studenti DSP
3 členové

1. Ing. Monika Drakselová (Monika.Drakselova@vscht.cz)
2. Ing. Zdeněk Hošťálek (Zdenek.Hostalek@vscht.cz)
3. Ing. Jiří Rapouch (Jiri.Rapouch@vscht.cz)

Volební komise pro volby do AS FCHT - studenti Bak. a Mag.
3 členové

1. Bc. Alena Csöszová (csoszova.alena@gmail.com)
2. Jiří Kmošek (jirkakmosek@seznam.cz)
3. Bc. Olga Tomanová (olga.toman@gmail.com) .
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